



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

12.11.2024

п.г.т.Алексеевское

№ 478

**О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 10.07.2020
№ 263 «О комиссии по реализации
законодательства о государственных
языках Республики Татарстан
в Алексеевском муниципальном
районе Республики Татарстан»**

В связи с кадровыми перестановками

постановляю:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 10.07.2020 № 263 «О комиссии по реализации законодательства о государственных языках Республики Татарстан в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан»:

слова:

«Гайсин М.Р.

- руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»

заменить словами:

«Леденцов О.Н.

- руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии».

слова:

«Куприянова Т.В.

- начальник отдела экономики Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района»

заменить словами:

«Сафонова Н.В.

- начальник отдела экономики Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района».

слова:

«Вильданов И.Х.

- главный врач ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(по согласованию)»

заменить словами:

«Фасахова А.Р.

- и.о.главного врача ГАУЗ «Алексеевская
ЦРБ» (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Алексеевского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Хамзину Е.А.

**Руководитель
Исполнительного комитета**



О.Н. Леденцов